



## PLAN SZKOLENIA

*Szkolenie dla beneficjentów zainteresowanych aplikowaniem o środki unijne w ramach ogłoszonego naboru w trybie konkursowym - działanie 6.5 „Działania wspierające infrastrukturę turystyczną i kulturową – informacja i promocja regionu (z wyłączeniem organizacji imprez/wydarzeń) o znaczeniu co najmniej regionalnym”, współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013 (nabór nr 53/K/6.5/2012)*

**Wrocław, 20 lutego 2012 r.**

9:30 – 10:00 Rejestracja uczestników szkolenia

Powitanie uczestników oraz przedstawienie tematyki szkolenia  
**Sławomir Sobieszek, Dyrektor Wydziału Zarządzania RPO WD**

Informacja o naborze w ramach działania 6.5 „Działania wspierające infrastrukturę turystyczną i kulturową – informacja i promocja regionu (z wyłączeniem organizacji imprez/wydarzeń) o znaczeniu co najmniej regionalnym” (nabór nr 53/K/6.5/2012)  
**Wioletta Sobolewska, Dział Programowania i Ewaluacji**

Wniosek o dofinansowanie projektu  
**Łukasz Tur, p.o. kierownika Działu Informacji i Promocji RPO WD**

Ok. godz. 11:00 Przerwa

Załączniki do wniosku o dofinansowanie projektu  
**Alicja Sznurowska, Dział Priorytetów RPO nr 6,7 i 8**

Kryteria oceny formalnej wniosków  
**Magdalena Kula, Dział Informacji i Promocji RPO WD**

Omówienie wybranych zagadnień dotyczących procedury oceny oddziaływania na środowisko w kontekście Wytycznych Ministra Rozwoju Regionalnego w zakresie postępowania w sprawie oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięć współfinansowanych z krajowych lub regionalnych programów operacyjnych  
**Agata Kopeć, stanowisko ds. Zagadnień Środowiskowych**

Obowiązki w zakresie informacji i promocji dla beneficjentów RPO WD  
**Bożena Ślaska, Dział Informacji i Promocji RPO WD**

Ok. godz. 12.30 – **dyskusja**

Miejsce szkolenia: Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego, ul. Dobrzyńska 21-23 (budynek przychodni), Wrocław, sala nr 510, V p.